
UCHWAŁA NR IX/54/07

Rady Gminy Widawa

z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz.
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974)
oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr
170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1382; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz. 791, Nr 140 poz. 985) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w sposób następujący :

1. Zadania własne gminy:
a) Zwiększa  dochody  budżetu  gminy  o  kwotę  11 696,00  zł  oraz  zmniejsza  się  dochody

o kwotę 5 029,00 zł.
      Persaldo zwiększeń wynosi 6 667,00 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć

801

852

80101

85214

2030

2030

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gminy

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gminy

11 696

11696

11 696

-

-

-

-

-

-

5 029

5 029

5 029

RAZEM 11 696 5 029



2. Zadania zlecone gminy:
a) Zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę 7 047,00 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota

852

85213

85214

2010

2010

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań zleconych gminie

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań zleconych gminie

7 047

1 237

1 237

5 810

5 810

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób:

1. Zadania własne gminy:
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 11 696,00 zł  oraz zmniejsza wydatki o kwotę

5 029,00 zł

      Persaldo zwiększyć wynosi 6 667,00 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć

801

852

80101

85214

4010
4110

4120

3110

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

11 696

11 696
9 801

1 650
245

-

-
-

-

-

-

-

-

5 029

5 029
5 029

RAZEM 11 696 5 029

2. Zadania zlecone gminy:
a) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 7 047,00 zł



Dział Rozdział § Treść Kwota

852

85213

85214

4130

3110

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

7 047

1 237
1 237

5 810
5 810

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób:
1. Zadania własne gminy:

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć

010

600

700

01010

60016

60097

70005

6050

6220

2660

4300

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitarna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych (Budowa

wodociągu w Józefowie

Widawskim, Patokach oraz

modernizacja stacji

uzdatniania wody w Widawie)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Dotacja z budżetu na
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji przez
Powiat Łaski (Droga Zduńska

Wola – Widawa)

Gospodarstwo pomocnicze
Dotacja przedmiotowa z budżetu
gospodarstwa pomocniczego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych

-

-

-

250 000

100 000

100 000

150 000

150 000

6 000

6 000
6 000

260 000

260 000

260 000

-

-

-

-

-

6 000

6 000
-



754

801

854

75412

80101

80103

85401

6060

2900

4210

6060

4210

4240
4260
4350

4410

4210

4240

4210

4230
4240
4270
4280

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Wpłata gminy na rzecz Powiatu
Łaskiego (zakup samochodu
gaśniczego)
Zakup materiałów i
wyposażenia
Wydatki na zakupy
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne przy
szkołach podstawowych
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup pomocy naukowych

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Świetlice szkolne
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup leków
Zakup pomocy naukowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

-

17 050

17 050

10 000

-

7 050

17 500

17 500

17 500
-
-

-
-

-

-
-

-

-

-
-
-
-
-

6 000

7 050

7 050

-

7 050

-

6 550

5 450

-
1 950
1 500

1 600
400

1 100

600
500

10 950

10 950

5 500
200

1 100
4 000
150

RAZEM 290 550 290 550

§  4. Sprawozdanie  z  wykonania  uchwały  złoży  Wójt  Gminy  Widawa  łącznie  ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


